
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

21.01.2020  №68 

г. Ульяновск 

 

Об итогах проведения  

городского Брейн-ринга 

«Люби и знай родной свой край»,  

посвященного Дню образования Ульяновской области 

 

Подведены итоги городского Брейн-ринга «Люби и знай родной свой 

край»,  посвященного Дню образования Ульяновской области, в котором 

приняли участие 100 учащихся из 25 образовательных организаций города 

Ульяновска:  

МБОУ  СШ: 6, 10, 15, 21, 24, 25, 28, 29, 31, 34, 38, 47, 49, 51, 56, 57, 58, 

64, 65, 74, 76, 100, Плодовая СШ, Баратаевская СШ 

МБУ ДО: ЦДТ 

  

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол городского Брейн-ринга «Люби и знай 

родной свой край». 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призёров Брейн-ринга (приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

воспитательной, профориентационной работы и дополнительного 

образования Кондрашову В.А. 

 

 

Начальник Управления образования                                               С.И.Куликова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

Список 

победителей и призёров  

городского Брейн-ринга «Люби и знай родной свой край» 

 

1 место – команда МБОУ «Гимназия№34» г.Ульяновска в составе: Пугачёва 

Анна, Иванова Ксения, Князева Анна, Моисеев Никита, рук. Сурнакина Е.А. 

2 место – команда МБОУ «Средняя школа №25 им. Н.К.Крупской» в составе: 

Геворгян Даниел, Алиева Рэйхан, Безрукова Екатерина, Поцелуев Тимур, 

рук. Кучаткова В.Ж. 

3 место – команда МБОУ СШ №74 г.Ульяновска в составе: Ибрагимова 

Алина, Кудринская Оксана, Наплекова Екатерина, Осипова Алина, рук. 

Долгова М.С. 

 

 

 

 


